آمین۔
اللَّهُمَّ آيِدِنَا بِرُوحِ الْقُدُسِ وَبَارِكْ لَنَا فِي حُمْرَةِ وَأَمْرَةٍ.

شمارہ
44

قادیان

ہفت روزہ

جلد
64

ایڈیٹر

منصور احمد

نائبین

قریشی محمد فضل اللہ

تنویر احمد ناصر ایم اے

The weekly

Qadian

www.akhbarbadrqadian.in

29- اکتوبر 2015ء

29- اگست 1394 ہش

15- محرم 1437 ہجری قمری

یاد رکھنا چاہئے کہ شیطان انسان کا سخت دشمن ہے وہ طرح طرح کی راہوں سے انسان کو ہلاک کرنا چاہتا ہے اور ممکن ہے کہ ایک خواب سچی بھی ہو اور پھر بھی وہ شیطان کی طرف سے ہو اور ممکن ہے کہ ایک الہام سچا ہو اور پھر بھی وہ شیطان کی طرف سے ہو کیونکہ اگرچہ شیطان بڑا جھوٹا ہے لیکن کبھی سچی بات بتلا کر دھوکا دیتا ہے تا ایمان چھین لے